
Kateřina V. (katrinv) ID 29710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
1. Rezervace držím standardně 7 dní, po domluvě však i déle. Rušení závazných rezervací a neodpovídání na e-maily považuji
za nespolehlivé jednání a hodnotím negativním hodnocením
 2. Při dotazu na míry čekám na odpověď 24 hodin, potom věc postupuji dalšímu zájemci. Soukromý prodej se neřídí
ustanoveními o reklamacích danými zákonem, a proto záleží pouze na vzájemné dohodě. Pokud chcete vrátit věci, u kterých
byly přesné míry s tím, že jsou malé (velké), nebudu to bohužel akceptovat.
 3. Na dobírku neposílám. Peníze poprosím předem na účet. Prosím uvádějte do zprávy pro příjemce své jméno, nebo název
zboží.
 4. Po připsání peněz na účet zásilku odesílám do 48 hodin.
 5. Všechny věci jsou po naší rodině, tudíž nejsou nové.
 6. Poštovné je zahrnuto v ceně, není-li uvedeno jinak.
 7. Prosím Vás o potvrzení e-mailem, že jste zásilku obdržely.
 8. Za zaslání fotky spokojeného zákazníčka budete mít při dalším nákupu 10% slevu
 9. Pokud budete chtít nějakou věc, kterou mám nafocenou v kompletu, není problém. Pokud si vyberete více věcí, můžeme se
dohodnout na slevě.
 10. Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

